Biggin acnipaHtypu

Po3knapg 3aHATb
3400yBayviB TPETbOr0 OCBITHLO-HAYKOBOI0

PiBHA BULLOT OCBITK

CTyneHa AOKTOp (isiocodii Ha
1-i1 cemecTp 2024-2025 HaBYa/lbHOro POKY
1-NpiK HaBYaHHS

HasBa gucumnnninu

CneyianbHicTb 026

dinocodhia mucTeuTBa
(pou. Mupononbcbka €BreHia BanepiisHa)

CueHiuHe MUCTELTBO B
COLIOKYNbTYPHOMY MpoOCTOp
(npodh. P>k eBcbka Maiia HO piiBHa)

cyyacHoMYy

AKTyanbHi TeHAeHLUIiT B TeaTpO3HABCTBI
(npot Bnagumuposa HaTanis BikTopiBHa)
IcTopis Ta METOAONOTIN HAYKMW

(npod. P>k eBcbka Maiia O piisHa)

IHO3eMHa MoBa 3a
cnpsaMyBaHHAM (CT.
TeTsaHa CepriisHa)

npodecinHnm
BUKN. KownaHcbka
IHpopmaLuitHi TexHonorii B HayKoOBil i
TBOpPYIil AiANbHOCTI

(Bukn. BoBk B huecnas Bonogumunposuy)

AeHb TUXHA

BIBTOPOK

yeTBep

yeTBep

n'aTHULA

n'aTHULA

n'aTHULA

Yac

16.00
5,6 napa
Y/3 TUX[AEHDb
09.30
1 napa

13.00
3 napa

09.30
1 napa

13.00
3 napa

14.30
4 napa

PAXKY O
'501 PO6OTU
IpnHa AH

POKY

MpumilLeHHSA

Apocnasis Ban, 40

aypn. 3

3aHATTA
Bif6yBaTUMYThCH B

200M
Apocnasis Ban, 40

ayp. 21
3aHATTA
BigbyBaTUMyTbCH B
200M
Apocnasis Ban, 40

ayn.18

fAipocnagis Ban, 40

(komn’loTeEpPHWIA
Knac, kaeapa OTC)



